UCHWALA NR XLIV/299/18
RADY MIASTA KAMIENNA GORA

z dnia 21 marca 2018 r.

Elektronicznie podpisany przez:

Jerzy Jan Basta
dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Kamienna Goéra na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2017r. poz.
1875 zpozn. zm.") oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z
2017r. poz. 2077 z pézn. zm.?), Rada Miasta Kamienna Gora uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza plan dochodéw na 2018 rok ogdtem o kwote 366 113,00 zt zgodnie z ponizszym zestawieniem:

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Zwigksza si¢
801 Oswiata i wychowanie 145 000,00
80195 Pozostata dziatalno$¢é 145 000,00
0950 Wpiy’wy z tytulu kar iodszkodowan wynikajacych 145 000,00
Z umoéw
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Zmniejsza si¢
758 Rézne rozliczenia 511 113,00
75801 Cze$¢ oswiatowa subwencji ogolnej 511 113,00
2920 Subwencja ogdlna 511 113,00
§ 2. Zmniejsza plan wydatkéw na 2018 rok ogotem o kwote 366 113,00 zt zgodnie z ponizszym zestawieniem:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Zmniejsza si¢
600 Transport i Iacznosé 366 113,00
60016 Drogi publiczne gminne 366 113,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych, 366 113,00
w tym:
,,Biudowa' dr(?gz do terenow pl’:Z)fSZfe] zabudowy 276 113.00
mieszkaniowej przy ul. Krzeszowskiej
., Przebudowa Drogi wewnetrznej tgczqgcej ul. Ksigcia
Bolka 1'i ul. Watbrzyskq” 90.000,00
§ 3. Wprowadza nast¢pujace zmiany w planie wydatkow inwestycyjnych na 2018 rok:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Zmniejsza si¢ Zwigksza si¢
600 Transport i Iacznosé 1110 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 110 000,00 0,00
6050 Wy@atkl inwestycyjne jednostek 1 110 000,00 0.00
budzetowych, w tym:
Przebudowa Drogi wewnetrznej {gczgcej 1110 000,00 0,00

D zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogltoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62

Id: BOE3F4E3-728F-4C6D-8028-60CB8A448BC6. Podpisany

Strona 1



http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077

ul. Ksigcia Bolka I'i ul. Watbrzyskq”

Gospodarka  komunalna iochrona

900 ¢rodowiska 0,00 1110 000,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 1 110 000,00
6059 Wy(.latkl 1nwest?lcyjne jednostek 0,00 1 110 000,00
budzetowych, w tym:
., Przebudowa placu . targov’t,/ego wraz 0,00 1110 000,00
z budowg budynku socjalnego
§ 4. Po wprowadzeniu powyzszych zmian:
- plan dochodéw wynosi 91 311 695,27 z1,
- plan wydatkow wynosi 98 769 642,27 zk;
§ 5. Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Gora.
§ 6. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Wiceprzewodniczacy Rady
Jerzy Basta
Id: BOE3F4E3-728F-4C6D-8028-60CB8A448BC6. Podpisany Strona 2




UZASADNIENIE
do UCHWALY Nr XLIV/299/18
RADY MIASTA KAMIENNA GORA
z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Kamienna Goéra na 2018 rok

Na ogdlne zmniejszenie planu dochodéw o kwote 366 113,00 zt sktada sie:
1. zmniejszenie planowanej czesci o§wiatowej subwencji ogolnej o kwotg 511 113,00 zt
— zgodnie z pismem ST3.4750.1.2018 Ministra Finans6w z dnia 13 lutego 2018 r.;
2. zwigkszenie planu dochodéw o kwote 145 000,00 zt z tytutu wyptaty odszkodowania
za szkod¢ powstala w wyniku gradobicia na budynku Szkoty Podstawowej nr 1,
zgodnie z ugoda zawartg z ubezpieczycielem.
Z tytulu zmniejszenia planu dochodéw zmniejszono réwniez plan wydatkéw na zadania
inwestycyjne.
Wprowadzone zmiany dotyczace zadan inwestycyjnych wynikaja z koniecznosci
zabezpieczenia finansowania zadania polegajacego na przebudowie miejskiego placu
targowego, wraz z budowg budynku socjalnego w Kamiennej Gorze, w formule zaprojektu;j
i wybuduj. W budzecie miasta Kamienna Goéra na 2018 rok zaplanowano kwote 1 580
000,00 zt, w tym uzyskane dofinansowanie z PROW w kwocie 997 572,00 zt. W wyniku
przeprowadzonej procedury przetargowej uzyskano oferte z ceng 2 644 500,00 zi.
Wprowadzenie zmian pozwoli na wylonienie wykonawcy, realizacj¢ zadania w 2018 r. oraz
zachowanie dofinansowania.

WICEPRZEWODNICZACY
Y




		2018-03-23T10:40:13+0000
	Polska
	Jerzy Jan Basta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




